
   
UCHWAŁA    

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.10.2022 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

   

w sprawie   

zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.4.2021  

z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw 

wydawanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.4.2021 z dnia 18 

stycznia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

Poddruki dyplomów ukończenia studiów wyższych będą opatrywane kodem kreskowym, 

znakiem graficznym lub innym rozwiązaniem usprawniającym ewidencję numerów 

blankietów, umieszczanym na rewersie poddruku.   

 

2) Załącznik nr 1 - Wzór poddruku dla dyplomu ukończenia studiów wyższych, otrzymuje 

brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do Uchwały;  

 

3) Załącznik nr 9 - Specyfikacja techniczna poddruku dla dyplomów ukończenia studiów 

wyższych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dyplomy ukończenia studiów wyższych mogą być wydawane z wykorzystaniem 

dotychczasowych poddruków do wyczerpania zapasów. 

 

 

 
Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

REKTOR  

 

 

     dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


